
KC0245  

Výlety s dětmi na jižní a východní Moravě  
 

Omlouváme se čtenářům za drobné chyby, které vznikly při přípravě vydání knihy. Níže uvádíme 

seznam jejich oprav. Děkujeme za pochopení.  

 

Str. 10, text v podkapitole Kam na hřiště pod širým nebem v Brně – Rodinný zábavní park Líšeňáček  

 Původně:  
Můžete tu také uspořádat.  

 Správně:  
Můžete tu také uspořádat oslavu.  

 

Str. 49, popisek obrázku v podkapitole Pět nejlepších hradů a zřícenin  

 Původně:  
Zříceniny gotického hradu Blansek  

 Správně:  
Zříceniny hradu Boskovice  

 

Str. 114, text v podkapitole Zábavní park Galaxie ve Zlíně  

 Původně:  
Krytá halá skrývá desítky atrakcí, kdy každá představuje jinou planetu či galaxii.  

 Správně:  
Krytá hala skrývá desítky atrakcí, kdy každá představuje jinou planetu či galaxii.  

 

Str. 127, text v podkapitole Archeologický park Carnuntum  

 Původně:  
Tím nejlepším je Muzeum pod širým nebem Petronell, kde si projdete rekonstruované 

římské stavby, tedy dům obchodníka Lucia, první plně funkční budovu rekonstruovanou 

na původním místě pomocí metod experimentální archeologie, okázalé panské sídlo villu 

urbanu, která ukazuje životní styl tehdejší horní vrstvy, anebo třeba.  

 Správně:  
Tím nejlepším je Muzeum pod širým nebem Petronell, kde si projdete rekonstruované 

římské stavby, tedy dům obchodníka Lucia, první plně funkční budovu rekonstruovanou 

na původním místě pomocí metod experimentální archeologie, okázalé panské sídlo villu 

urbanu, která ukazuje životní styl tehdejší horní vrstvy, anebo třeba veřejné římské lázně. 


